
证券代码：300240           股票简称：飞力达           公告编号：2025-013 

江苏飞力达国际物流股份有限公司 

关于为公司合并报表范围内全资子公司、控股子公司 

提供担保额度的公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

江苏飞力达国际物流股份有限公司（以下简称“公司”）根据2025年整体生

产经营、资金需求及融资情况，对2025年度合并报表范围内全资、控股子公司（以

下统称“子公司”）担保业务的情况进行了预测分析，提出了在2025年度为子公

司（以及子公司之间）提供担保额度的议案。具体情况如下： 

一、担保基本情况 

1.担保类型 

公司为子公司（含子公司之间）的担保事项划分为融资性担保与非融资性担

保。融资性担保主要包括公司为境内、外子公司的银行或其它金融机构融资业务

等提供的担保，非融资性担保指不直接与货币资金有关的经济担保活动，主要包

括项目履约等业务的担保等。 

本次担保额度为非融资性担保额度，主要为关税保付保函、履约保函、投标

保函等业务的担保。截至2024年末，公司非融资性担保余额为14,887.55万元，

2025年非融资性担保总额度拟不超过人民币22,000万元。 

2.担保方及被担保方 

担保方：公司及2025年度合并报表范围内全资、控股子公司； 

被担保方：2025年度合并报表范围内全资、控股子公司，包括已经存在过担

保事项或预计需要进行被担保但不限于附件中列示的子公司。且被担保方均不是

失信被执行人。 

3.担保金额 

本年度非融资性担保总额度不超过人民币22,000万元，占公司截至2024年12

月31日经审计净资产（归属于上市公司所有者权益）的比例为15.34%,占公司截

至2024年12月31日经审计总资产的比例为5.56%。上述担保额度分配如下： 

 

（单位：万元） 



担保方 被担保方 担保方持股比例 

截至 2024

年末担保

余额 

2025 年拟

担保额度 

担保额度占上

市公司最近一

期净资产比例 

是否关

联 

公司及合

并报表范

围内子公

司 

资产负债率为 70%以

上（含）的子公司 

公司及合并报表

范围内子公司 

10,022.26 15,000 10.46% 否 

资产负债率低于 70%

的子公司 

公司及合并报表

范围内子公司 

4,865.29 7,000 4.88% 否 

合计 14,887.55  22,000 15.34%  

4.担保额度有效期：自公司2024年度股东会审议通过之日起至公司2025年度

股东会召开之日止。 

5.担保额度范围：包括存量担保、新增担保及存量担保的展期或续保等。 

6.担保方式：连带责任担保、保证担保、抵押、质押等。 

7.审批授权：董事会提请股东会授权公司董事长在上述额度有效期内签署担

保合同及相关法律文件，不再另行召开董事会，公司将按相关法律法规履行信息

披露义务。 

二、对公司的影响 

公司为子公司提供担保，以及子公司之间提供担保，有利于提高融资效率、

降低融资成本，可有力地保证各子公司的正常生产经营；公司为子公司，或者子

公司之间提供担保，均是应公司日常经营的需要，有利于公司业务的发展。 

上述对象的主体资格、资信状况及对外担保的审批程序均符合公司对外担保

的相关规定。预计上述担保事项不会给本公司带来财务和法律风险。同时，公司

将通过完善担保管理、加强财务内部控制、监控被担保人的合同履行、及时跟踪

被担保人的经济运行情况，降低担保风险。 

三、累计对外担保及逾期担保的金额 

截至本公告披露日，公司对子公司实际担保金额为21,536.18万元，占2024

年度公司经审计净资产（归属于上市公司所有者权益）的15.01%，占公司2024

年度经审计总资产的5.44%。其中融资性担保金额11,924.63万元，非融资性担保

金额9,611.55万元。若本次担保额度生效后，公司对子公司的担保额度总额

62,300万元，其中融资性担保额度40,300万元，非融资性担保额度22,000万元。

公司对子公司担保额度总额占2024年度公司经审计净资产（归属于上市公司所有



者权益）的43.43%，占公司2024年度经审计总资产的15.74%。 

截至本公告披露日，公司及控股子公司无逾期担保、涉及诉讼的担保等。 

四、审批程序及相关意见 

1.董事会审议情况 

公司董事会同意对资产负债率低于 70%的合并报表范围内全资或控股子公

司提供 2025 年度担保额度为人民币 7,000 万元，对资产负债率为 70%以上（含）

的合并报表范围内全资或控股子公司提供 2025 年度担保额度为人民币 15,000 万

元；有效期自公司 2024 年度股东会审议通过之日起至公司 2025 年度股东会召开

之日止，董事会提请股东会授权公司董事长在上述额度有效期内签署担保合同及

相关法律文件，不再另行召开董事会，公司将按相关法律法规履行信息披露义务。 

本议案将提交公司2024年股东会审议。 

2.监事会意见 

监事会认为：本次《关于为公司合并报表范围内全资子公司、控股子公司提

供担保额度的议案》的担保事项，能够支持子公司业务持续稳健发展，符合公司

及全体股东的利益，监事会一致同意本次为公司合并报表范围内全资子公司及控

股子公司提供担保额度事项。 

五、备查文件 

1.公司第六届董事会第十四次会议决议； 

2.公司第六届监事会第十三次会议决议。 

特此公告。 

江苏飞力达国际物流股份有限公司 

                                               董事会 

                                                  2025年 4月 17日



附件： 

序

号 

子公司名称 

公司持

股比例 

注册资本

（万元） 

成立时

间 

公司住所 

法

人

代

表 

营业范围 

 截至 2023 年 12 月 31 日（万元）   截至 2024 年 12 月 31 日（万元）  

 折合人民币   折合人民币  

 总资产   净资产   营业收入  

 净利

润  

 总资产   净资产   营业收入  

 净利

润  

1 

上海飞力达

国际物流有

限公司 

100% 10000 

 

2009-

07-24 

上海市普陀

区大渡河路

452 号 4 层 D

区 454 室  

耿

昊 

许可项目：道路货物运输。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目

以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：国

际货物运输代理，仓储业务（除危险品），商务咨询

服务，从事货物及技术的进出口业务，转口贸易，区

内企业间的贸易及贸易代理，区内商业性简单加工，

在上海海关关区各口岸或监管业务集中地从事报关业

务，无船承运业务，第三方物流，船舶代理。（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动） 

 

63,317.53 

 

 

18,191.2

1 

 

153,977.24 

 

 

1,233.

89 

  

 

68,140.6

2  

  

19,074.20  

  

 

204,827.0

4  

  

 

1,867

.21  

2 

昆山飞力仓

储服务有限

公司 

81% 
美元

122.83 

2001/

12/10 

江苏省昆山

开发区综合

保税区中央

大道 89 号 5

号、6 号房、

7 号房 A.B.C

单元 

王

佩

芳 

承办海运、陆运、空运、进出口货物的国际运输代理

业务，包括：揽运、托运、订舱、仓储、中转、物流

分拨、集装箱拼装拆箱、结算运杂费、报关、报检、

保险、相关的短途运输服务及运输咨询业务。监管运

输，保税商品分装、挑选、贴标、打包及转口贸易；

保税企业间贸易及进出口贸易；物流信息咨询；道路

普通货物运输。（法律法规、规定禁止经营项目除外）

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）一般项目：食品销售（仅销售预包装食品）

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动） 

 

40,804.50 

 

 

27,289.8

8 

 

22,749.58 

 

 

2,636.

79 

  

 

41,916.7

6  

  

28,596.12  

  

22,513.22  

  

 

1,306

25  

3 

东莞飞力达

现代物流有

限公司 

100% 490 
2016/

7/28 

广东省东莞

市洪梅镇望

沙路洪梅段

杨

帆 

 道路普通货运；供应链管理；货物或技术进出口（国

家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）；

物流信息咨询服务；物流软件的技术咨询；批发业和

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 



123 号 2 号楼

301 室 

零售业；代理报关报检；仓储服务（不含危险化学品）。

仓储中转、库内分拣、贴标；揽货、托运、订舱、集

装箱拼装拆箱；大中型电子计算机及辅助设备、新型

电子元器件、计算机应用系统、数据通信系统设备、

通用设备、通讯设备、电子产品及周边产品的维修、

测试。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动) 

1,008.68 854.53 1,386.17 200.84 980.19  898.48  745.89  43.95  

4 

南昌飞力达

供应链管理

有限公司 

100% 1000 
2019/

11/26 

江西省南昌

市新建区保

税大街 168

号南昌综合

保税区内保

税五路国际

贸易中转物

流仓储中心 5

号库 

王

佩

芳 

供应链管理服务；道路普通货物运输；货物运输代理；

国内贸易（不含专营、专控、专卖商品）；货物或技

术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进

出口除外）；货物仓储服务（危险化学品除外）。(依

法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活

动) 

 

1,170.47 

 

761.75 

 

1,651.12 

 

97.10 

  

1,081.07  

  

845.01  

 

1,110.71  

 

83.26  

5 

飞力达物流

（深圳）有

限公司 

100% 美元 179 

 

2006-

10-16 

深圳市福田

区福保街道

桃花路 28 号

中宝物流大

厦写字楼 5 楼 

杨

帆 

一般经营项目是：展览展示服务；经营电子商务；电

子计算机、新型电子元器件、计算机应用系统、数据

通信系统设备、计算机及辅助设备、通用设备、网络

产品、电子产品及相关周边产品的维修、测试；自有

房屋租赁；承办海运、陆运、空运进出口货物、国际

展品、私人物品及过境货物的国际运输代理业务，包

括：揽货、托运、订舱、仓储中转、集装箱拼装拆箱、

结算运杂费、报关、报验、报检、保险及运输咨询业

务、国际多式联运、集运（含集装箱拼箱）。仓储、

中转及相关增值服务；保税区内商业性简单加工，转

口贸易；保税区内企业间贸易，货物、技术进出口（不

含分销、国家专营专控商品）；监管运输及保税区与

香港之间的运输；保税区内报关、报验、保险代理及

保税区内相关的短途运输服务、结算杂费及运输咨询

业务；物流信息咨询与国际物流软件系统的技术咨询。

 

 

17,466.80 

 

 

5,832.50 

 

 

16,331.62 

 

 

752.72 

  

 

 

14,978.9

4  

  

 

6,216.30  

  

 

19,895.86  

  

 

 

381.7

8  



电子元器件、机械设备、轴承、化工原料（不含危险

化工原料）的批发、佣金代理（不含拍卖）、进出口

及相关配套业务（不涉及国营贸易管理商品，涉及配

额、许可证管理及其它专项规定管理的商品，按国家

有关规定办理申请）。，许可经营项目是：快递业务

（不含信件快递业务及邮政服务）；食品批发与零售。

食品存储。 

6 

江苏飞力达

现代物流有

限公司 

100% 500 

 

2010-

10-08 

昆山综合保

税区中央大

道 99 号 

王

佩

芳 

承办海上、陆路、航空进出口货物的国际运输代理业

务；包括：揽货、托运、订舱、仓储、中转、物流分

拨、集装箱拼装拆箱、结算运杂费、报关、报检、保

险、相关的运输咨询业务；物流信息咨询，仓储服务；

自营和代理各类商品及技术的进出口业务；预包装食

品，乳制品（含婴幼儿配方乳粉）批发；医疗器械销

售(涉及许可经营的按《医疗器械经营许可证》核定范

围经营)。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）许可项目：道路货物运输（不含

危险货物）（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准） 

6,788.19 2,506.85 3,248.22 894.91 4,952.25   2,584.21   2,763.17  77.35  

7 

东莞飞力达

供应链管理

有限公司 

100% 1000 

 

2016-

06-06 

广东省东莞

市沙田镇保

税环路 2 号 5

号楼 701 室 

温

锦

波 

许可项目：保税仓库经营。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目

以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：供

应链管理服务；国内货物运输代理；国内集装箱货物

运输代理；国际货物运输代理；海上国际货物运输代

理；航空国际货物运输代理；陆路国际货物运输代理；

货物进出口；技术进出口；技术服务、技术开发、技

术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息技术

咨询服务；报关业务；专用设备修理；通用设备修理；

电气设备修理；通讯设备修理；计算机及办公设备维

修；通信传输设备专业修理；计算机软硬件及辅助设

备批发；电子产品销售；互联网销售（除销售需要许

可的商品）；会议及展览服务；软件外包服务；软件

 

18,883.15 

 

5,511.66 

 

11,926.03 

 

991.78 

 

20,327.6

0 

 

 6,099.12  

 

13,032.38  

 

462.7

4 



开发；数据处理服务；普通货物仓储服务（不含危险

化学品等需许可审批的项目）；工业控制计算机及系

统制造；电子元器件制造；计算机软硬件及外围设备

制造；办公设备耗材制造；信息安全设备制造；通信

设备制造；移动通信设备制造；互联网设备制造；光

通信设备制造；网络设备制造；终端测试设备制造；

云计算设备制造；数字视频监控系统制造；可穿戴智

能设备制造；半导体分立器件制造；集成电路制造；

集成电路芯片及产品制造；显示器件制造；其他电子

器件制造。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动） 

8 

江苏富智国

际贸易有限

公司 

100% 10000 

 

2009-

11-21 

昆山市花桥

镇商务大道

99号2号楼6

室  

王

亚

玮 

一般项目：货物进出口；技术进出口；进出口代理；

电子产品销售；机械设备销售；电子元器件与机电组

件设备销售；日用百货销售；化妆品批发；纺织、服

装及家庭用品批发；包装材料及制品销售；保健食品

（预包装）销售；食品销售（仅销售预包装食品）；

橡胶制品销售；玩具、动漫及游艺用品销售；工艺美

术品及收藏品批发（象牙及其制品除外）；建筑材料

销售；办公设备销售；办公设备耗材销售；租赁服务

（不含许可类租赁服务）；供应链管理服务；木材销

售；国内贸易代理；钟表销售；农副产品销售；汽车

销售；汽车零配件零售；眼镜销售（不含隐形眼镜）；

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；信息咨询服务（不含许可类信息咨询

服务）；自有资金投资的资产管理服务；装卸搬运；

普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的

项目）；母婴用品销售；劳动保护用品销售；特种劳

动防护用品销售；物料搬运装备销售；工业机器人销

售；工业机器人安装、维修；物联网设备销售；云计

算设备销售；计算机软硬件及辅助设备批发；化工产

品销售（不含许可类化工产品）；会议及展览服务；

金属材料销售；电动自行车销售；体育用品及器材批

 

23,632.43 

 

9,436.44 

 

39,850.31 

 

251.42 

  

 

16,823.0

5  

  

9,460.53 

 

25,420.82  

  

24.08 



发（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动） 

9 

宁波飞力达

胜泽国际物

流有限公司 

51% 500 
2018/

10/29 

浙江省宁波

市鄞州区江

澄南路 16、

18、32 号

(3-1)  

耿

昊 

 海上、航空、陆运国际货物运输代理；国际海运辅助

业务：无船承运业务；代理报关、报检；物流信息咨

询；普通货物仓储；国内货运代理；装卸、搬运服务；

道路货物运输；自营和代理货物和技术的进出口，但

国家限定经营或禁止进出口的货物和技术除外。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动） 

4592.84 44.46 11861.13 

 

-500.0

2 

7,118.63   8.17  29,125.30  

 

-30.1

8  

10 

重庆飞力达

供应链管理

有限公司 

60% 6000 
2011/

3/10 

重庆市渝北

区两路寸滩

保税港区空

港功能区

C-11 

耿

昊 

 许可项目：普通货运（按许可证核定期限从事经营）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可

证件为准）一般项目：电子元器件与机电组件设备销

售；机械设备销售；仓储设备租赁服务；包装材料及

制品销售；包装专用设备销售；包装服务；数控机床

销售；金属成形机床销售；机床功能部件及附件销售；

液压动力机械及元件销售；机械零件、零部件加工；

机械电气设备销售；汽车零配件零售；汽车零配件批

发；食品进出口； 普通货运（按许可证核定期限从事

经营）。企业供应链方案设计及管理，国际海上、陆

路、航空货物运输代理（不含国际船舶代理），物流

信息咨询，仓储服务（不含危险品储存），货物及技

术进出口；房屋租赁；物业管理（不含一级物业服务）。

【以上经营范围依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动】。（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动） 

 

11,193.39 

 

8,948.21 

 

11,202.45 

 

100.35 

  

 

11,337.7

7  

 

9,282.30  

 

11,434.07  

  

 

364.1

0  

11 

重庆联智供

应链管理有

限公司 

100% 2000 
2016/

3/23 

重庆市沙坪

坝区学城大

道 62-1 号研

发楼一期

B4-2-1、2-2 

朱

刚 

 从事通信设备及相关产品、电子元器件、计算机及配

件、机电产品、仪器仪表、LED 产品的供应链管理服

务及生产制造；销售:食品（须取得相关行政许可或审

批后方可从事经营）、汽车及其零配件、电子产品（不

含电子出版物）、工程机械设备及配件、机电产品、

 

11,193.39 

 

8,948.21 

 

11,202.45 

 

100.35 

 

6,203.02 

 

211.45  

 

509.72 

  

 

-16.1



电子元器件、五金交电、日用百货、包装材料、橡塑

制品、陶瓷制品、缝纫机、服装及辅料、纺织面料及

产品、羽绒制品、玩具、工艺品（象牙及其制品除外）、

纸制品、床上用品、机械配件、建筑材料（不含危险

化学品）、服装鞋帽、数码产品、电脑软件及耗材、

通讯器材、皮革制品、文化办公品、照明电器、不锈

钢制品、铝合金制品、化工原料及产品（除危险品）、

保温防腐氧涂料、保温隔热材料、防水防漏材料、管

道、阀门、家具、厨房用具、钟表、眼镜、玻璃制品、

钢材、电线电缆、酒店用品及设备、音响设备、卫生

洁具、消防设备、照相器材、体育用品、冶金设备、

环保设备、金属材料、水泵及配件、五金轴承、摄影

器材、电镀设备、花卉、苗木、母婴用品；货物及技

术进出口；公关活动策划、企业管理咨询、物流信息

咨询；普通货运（须取得相关行政许可或审批后方可

从事经营）；国际国内货运代理；仓储服务（不含危

险化学品）、搬运装卸；自有房屋租赁；物业管理。

（以上范围国家法律、法规禁止经营的不得经营；国

家法律、法规规定应经审批而未获审批前不得经营）* 

7  

12 

飞力达康誉

国际物流

（深圳）有

限公司 

51% 500 
2019/

12/17 

深圳市罗湖

区南湖街道

嘉北社区人

民南路 3002

号国际贸易

中心大厦

B15 东 AB 

唐

军

红 

一般经营项目是：海上、航空、陆路国际货物运输代

理；民用航空运输销售代理；代理报关、报检；运输

咨询业务；普通货物仓储；国内货运代理（不含水上

运输）；货物装卸服务；进出口相关配套业务（涉及

国营贸易、配额、许可证及专项管理规定的商品，按

国家有关规定办理申请后经营）。（以上项目不涉及

国家规定实施准入特别管理措施，涉及行政许可的，

须取得行政许可文件后方可经营）。，许可经营项目

是：无船承运业务。 

2,918.43 340.55 15,558.79 

-329.0

3 

 

4,076.52  

 

 371.74  

 

28,673.35  

 

-31.1

8  

13 

昆山综合保

税区物流中

心有限公司 

75% 4500 

 

2000-

08-16 

昆山开发区

综合保税区

内 

沈

黎

明 

综合保税区内仓储服务；货运代办；货物包装；自有

仓库租赁。货物进出口；技术进出口；进出口代理；

海关监管货物仓储服务（不含危险化学品）；报关业

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 



务；国际货物运输代理；非居住房地产租赁（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 

33,019.64  

26,695.0

8 

3,529.92 172.06  

32,777.8

0  

21,410.56  3,301.90   

599.3

8  

14 

昆山飞力集

装箱运输有

限公司 

95% 1610 

 

1999-

05-27 

昆山开发区

玫瑰路 999

号六楼 

唐

军

红 

 道路货物运输、货物专用运输（集装箱）、危险品运

输（按《道路运输经营许可证》核定范围经营）；集

装箱拼拆；仓储服务；承办海运、陆运、空运进出口

货物的国际运输代理业务，包括：揽货、托运、订舱、

仓储、中转、结算运杂费、报关、报验、相关的运输

咨询服务；国内货运代理；货物的搬运装卸服务；货

物及技术的进出口业务。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：信息

咨询服务（不含许可类信息咨询服务）（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动） 

 

 

10,032.67 

 

 

2,975.82 

 

 

22,219.13 

 

 

496.10 

  

 

7,036.49  

  

 

3,136.40  

  

 

5,220.77  

  

 

 

-38.0

0  

15 

飞力达国际

物流（山东）

有限公司 

100% 500 
2019/

7/22 

山东省青岛

市市南区延

安三路 234

号海航万邦

中心 47 楼

4717 室 

于

华

永 

国内货运代理；国际货运代理；无船承运业务；物流

信息公共服务平台系统服务；代理报关、报验、报检；

普通货物运输；货物专用运输(集装箱、冷藏保鲜)；仓

储服务（不含危险品）；会展服务；货物及技术进出

口（不含出版物）；船舶代理；销售：农产品、电子

产品。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动） 

 

777.71 

 

384.28 

 

586.97 

 

36.41 

 

 740.72  

 

 385.83  

 

 580.80  

 

 1.54  

16 

重庆飞力现

代物流有限

公司 

100% 1000 
2010/

10/9 

重庆市沙坪

坝区综保大

道 3 号附 6 号 

朱

刚 

 许可项目：货物进出口业务，道路货物运输（不含危

险货物）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文

件或许可证件为准） 一般项目：报关业务；报检业务；

货运代理、仓储服务、货运信息咨询，保税商品简单

加工，转口贸易，保税企业间贸易，自有房屋租赁，

物业管理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动） 

1,446.53 784.98 2,304.07 

 

-289.8

5 

2,680.00  686.46   6,387.54  

  

-298.

52 

17 
飞力达奥远

国际船舶代
51% 1000 

2019/

12/24 

太仓港经济

技术开发区

唐

军

国际船舶代理业务；国际货运代理业务；货物报关代

理业务；货物检验代理服务 ；货物进出口；技术进出
2,988.28 1,087.17 7,000.74 20.44 2,503.94  1,097.56  10,070.45  10.39 



理（江苏）

有限公司 

北环路 20 号

港城广场 4 号

楼

2306-2314

室 

红 口；进出口代理；无船承运业务（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 

18 

昆山飞力宇

宏航空货运

有限公司 

100% 1000 

 

2003-

09-03 

昆山开发区

玫瑰路 999

号  

王

佩

芳 

道路货物运输；承办空运、海运进出口货物的国际运

输代理业务（包括揽货、订仓、仓储、中转、集装箱

拼装、拆箱、结算运杂费、报关、报验及咨询业务）；

自营和代理各类商品及技术的进出口业务；国内货运

代办；非行政许可类商务信息咨询。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 

4,457.26 2,705.68 4,918.71 134.81 3,894.75   2,750.45   4,466.65  44.77  

19 

基通物流

（上海）有

限公司 

60% 1000 

 

2004-

12-03 

上海市闵行

区浦江镇浦

星公路 789

号通用厂房 9

号楼 

王

晓

娟 

 进口货物的保税仓储、装卸、简易加工，集装箱堆存

及有关配套业务，保税仓库内货物的代理报关、报检、

电子转关业务，委托专业运输公司代理货物运输业务

（不含国际货运代理）以及商业、物流咨询服务，电

子元器件的佣金代理（拍卖除外）、批发及进出口业

务（涉及配额许可证管理、专项规定管理的商品按照

国家有关规定办理）。【依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动】 

3,652.30 1,517.33 2,508.65 92.82 3,925.44 615.15 4,420.34 94.72 

20 

苏州飞力供

应链管理有

限公司 

100% 550 
2005/

1/20 

苏州工业园

区唯亭镇祁

村路 23 号普

洛斯物流园

C24 库  

沈

丽

莉 

承办海运、陆运、空运、进出口货物的国际运输代理

业务；包括：揽货、托运、订舱、仓储、中转、集装

箱拼装拆箱、结算运杂费、报关、报验、保险、相关

运输咨询业务；监管运输，保税区内商品简单加工，

转口贸易；保税区内企业间贸易及进出口贸易；物流

信息咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动） 

 

 

1,672.97 

 

 

423.93 

 

 

1,836.19 

 

 

 

-137.5

6 

 

 

492.07 

 

 

379.77 

 

 

589.43 

 

 

 

-44.1

5 

21 

常州融达现

代物流有限

公司 

100% 20000 
2013/

1/11 

常州市运河

路 298 号 

唐

军

红 

 库内货物的分拣、包装、挑选、贴标签、制标签、整

理等；海运、空运国际运输代理服务；铁路运输代理

服务（车皮预定、装卸服务、铁路集装箱的装卸、拆

装箱服务）。物流信息系统技术服务；综合货运站（场）

仓储；普通货运。（依法须经批准的项目，经相关部

19,186.73 

 

17,684.0

9 

3,572.83 

 

1,058.

61 

 

18,778.5

5  

 17,895.86   2,618.20  

 

211.7

7 



门批准后方可开展经营活动）许可项目：道路货物运

输（不含危险货物）（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批

结果为准） 

22 

宁波飞力达

优捷供应链

管理有限公

司 

60% 2000 
2014/

5/21 

宁波杭州湾

新区滨海二

路 701 号  

王

佩

芳 

 汽车普通货物运输，货运站（场）经营（货运代理、

仓储理货）。产品供应链管理服务；软件开发；物流

信息技术开发、技术转让、技术服务；国际航空、陆

路货运代理服务；普通货物仓储服务；房屋租赁和物

业管理；自营和代理各类货物和技术的进出口，但国

家限定经营或禁止进出口的货物和技术除外。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动） 

 

 

3,116.08 

 

 

160.23 

 

 

24,372.75 

 

 

 

2,004.

05 

  

 

3,229.55 

  

 

444.21 

  

 

7,154.78  

  

 

 

274.3

1  

23 
昆山吉时报

关有限公司 
100% 785.68 

1993/

11/30 

昆山开发区

玫瑰路 999

号 301 室 

王

佩

芳 

办理海关手续、代客报关、报检及有关咨询服务；货

运代办；仓储服务。自营和代理各类商品及技术的进

出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动） 

 

 

2,619.35 

 

 

2,253.29 

 

 

1,728.25 

 

 

105.25 

 

 

2,798.73  

 

 

 2,473.07  

 

 

1,801.64 

 

 

219.7

8 

24 

苏州合镱智

供应链管理

有限公司 

100% 1000 
2016/

7/29 

 昆山开发区

玫瑰路 118

号 2 号房 

王

亚

玮 

 供应链管理；食品销售（按《食品经营许可证》核定

范围经营）；食用农产品（蔬菜、水果）、电子产品、

机械设备及配件、机电设备、五金交电、日用百货、

化妆品、包装材料、橡胶制品、服装鞋帽、玩具、工

艺品、纸制品、床上用品、建筑材料、数码产品、计

算机、计算机软硬件及辅助设备、化工原料及产品（除

危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、

易制毒化学品）、厨房用具、玻璃制品、酒店用品、

音响设备、体育用品、卫生洁具、摄影器材、汽摩配

件、母婴用品的销售；企业管理咨询，市场营销策划；

国内货运代理；仓储服务（除危险品）；从事货物及

技术的进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）许可项目：第三类医

1,797.45 853.07 10,718.63 -8.87 1,790.07   843.35   4,731.80  -9.71  



疗器械经营（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

一般项目：第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销

售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动） 

25 

成都飞力供

应链管理有

限公司 

100% 1000 

 

2011-

09-19 

中国(四川)自

由贸易试验

区成都高新

综合保税区

双流园区仓

储横二路 56

号 

宋

科 

一般项目：供应链管理服务；国内货物运输代理；国

际货物运输代理；普通货物仓储服务（不含危险化学

品等需许可审批的项目）；技术进出口；货物进出口；

报关业务；报检业务；非居住房地产租赁；物业管理；

装卸搬运。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）许可项目：道路货物运输（不

含危险货物）。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门

批准文件或许可证件为准） 

1,854.34 -713.42 4,091.36 

 

-1,023.

38 

1,791.19  -683.57   3,176.17  29.85  

26 

上海飞力达

及时通物流

有限公司 

100% 245 
2007/

6/7 

上海市闵行

区漕河泾加

工区浦星公

路 789 号通

用厂房 9号楼

1、2、3、4

层  

王

晓

娟 

 第三方物流服务（不得从事运输），运输代理，仓储

管理，人力装卸，维修业务（电子零部件），食品销

售，从事货物及技术的进出口业务。【依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】 

724.23 592.50 1,211.61 

 

-214.5

0 

680.07 548.13 1,232.39 

-44.3

7 

27 

苏州探极电

子科技有限

公司 

80% 300 

 

2009-

09-04 

江苏省昆山

综合保税区

中央大道 68

号 

王

佩

芳 

电子周边产品的检测，维修，批发及进出口业务，电

子周边产品的组装及代工，电子周边产品的流通加工

服务；电子设备治具的研发；电子产品的硬件支持与

售后技术服务。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）一般项目：普通货物仓储

服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动） 

1,561.07 756.94 2,441.09 229.97 1,798.71 798.97 1,826.93 

107.0

1 

28 
上海飞力达

义缘物流有
100% 960 

2004/

10/29 

上海市闵行

区莲花南路

王

晓

 从事代理各类货物及技术的进出口业务、仓储、道路

货物运输（普通货物）、陆路国际货物运输代理，报
1,674.26 1,504.30 1,040.39 135.33 1,682.05   1,596.31   1,229.25  



限公司 2588 号第 12

幢 211、212

室  

娟 关业务，代理报检（上海出入境检验检疫局辖区），

机电设备及配件、金属材料、针纺织品、建材、装潢

材料、服装、汽摩配件、百货、艺术品（象牙及其制

品除外）的销售，食品销售，计算机软件，手机软件

的研发及技术转让、技术咨询、技术服务，广告制作

和利用自有媒体发布各类广告及相关的商务咨询（除

经纪），会展服务。【依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动】 

214.7

1  

29 

上海康及通

物流有限公

司 

30.6% 800 
2009/

9/24 

上海市浦东

新区叠桥路

189 号 A 区  

张

介

清 

一般项目：物流管理与咨询，第三方物流服务，国内

货物运输代理，仓储（除危险品），人工装卸，展览

展示服务，集装箱分拆与拼装，自有房屋租赁，电子

设备、机械设备及其配件的维修（除特种设备）、检

测，从事电子设备、机械设备领域内的技术开发、技

术转让、技术咨询、技术服务，物业管理。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）许可项目：道路货物运输（不含危险货物）；货

物进出口；技术进出口；食品经营（销售预包装食品）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可

证件为准） 

 

 

2,532.11 

 

1,223.76 

 

2,305.63 

 

246.83 

 

1,784.01  

 

 1,255.40  

  

2,521.90  

 

244.6

4  

30 

四川西部陆

海新通道供

应链管理有

限公司 

60% 500 
2019/

12/26 

四川省成都

经济技术开

发区(龙泉驿

区)南四路

325 号 

宋

科 

供应链管理；货物运输代理；道路货物运输；仓储服

务（不含危险化学品）；货物及技术进出口（涉及许

可证、资格证的凭许可证、资格证生产经营）。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动） 

2,178.54 570.42 6,131.84 49.10 1,266.57 528.14 4,657.08 

-26.7

6 

31 

上海飞力达

仓储有限公

司 

100% 1000 
2006/

6/22 

中国(上海)自

由贸易试验

区富特西二

路 11 号 74

号楼 A 部位 

王

晓

娟 

 许可项目：道路货物运输（不含危险货物）；酒类经

营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或

许可证件为准）一般项目：区内仓储业务（除危险品），

从事海上、航空、陆路国际货物运输代理业务，信息

854.04 211.23 1,751.27 

 

-280.1

1 

952.14 18.00 2,871.95 

-193.

24 



咨询服务（不含许可类信息咨询服务），货物进出口，

技术进出口，机电产品、纺织品、五金交电、建筑材

料、日用品、办公用品、机械设备、化工产品（危险

化学品、监控化学品、易制毒化学品、民用爆炸物品

除外）、电子产品的销售，转口贸易、区内企业间的

贸易及代理，区内商业性简单加工，食品经营（仅销

售预包装食品），自有设备租赁。（除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动） 

32 

成都国际公

路口岸运营

有限公司 

51% 1000 

 

2016-

02-29 

 四川省成都

经济技术开

发区(龙泉驿

区)南四路

325 号 

王

佩

芳 

承办进出口货物国际货运代理业务（包括揽货、托运、

订舱、堆存、仓储、货物清点、中转、物流分拨、集

装箱拆箱拼箱，结算运杂费、报关、报检、保险、相

关的短途运输业务及运输咨询业务），自营和代理商

品及技术的进出口业务（法律、行政法规规定前置许

可经营、禁止经营的除外）。仓库租赁、货物装卸服

务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动；未取得相关行政许可（审批），不得开

展经营活动）。 

1,529.82 1,320.31 1,539.41 69.15 2,543.16 1,072.71 1,429.57 

-51.8

1 

33 

飞力达国际

物流（武汉）

有限公司 

100% 1000 
2021-

11-18 

武汉东湖新

技术开发区

高新二路北

辰光谷里二

期 58 号楼

4-23 层 1802

（自贸区武

汉片区）。 

唐

军

红 

货物进出口；道路货物运输（不含危险货物）（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证为准）

一般项目：普通货物仓储服务（不含危险化学品等需

许可审批的项目）；国际货物运输代理；航空国际货

物运输代理；陆路国际货物运输代理；国内贸易代理；

国内集装箱货物运输代理；铁路运输辅助活动；商业

综合体管理服务；租赁服务；信息咨询服务（不含许

可类信息咨询服务）；运输货物打包服务；从事国际

集装箱船、普通货船运输；海上国际货物运输代理；

国际船舶管理业务（或许可业务外，可自主依法经营

法律法规非禁止或限制的项目）。 

1,401.62 909.68 513.37 -80.53 925.37 859.77 386.71 

-49.9

1 

 


